
bestuur naam woonplaats mail

voorzitter Monique Cornelissen Huizen info@servasnl.org

secretaris vacature

penningmeester Ineke Takken Rotterdam penningmeester@servasnl.org

peace secretary Heleen Hoek Markelo heleen.hoek065@gmail.com

youth secretary Mathilde Eijkelenboom Molenaarsgraaf mathilde.boom@hotmail.com

regio-coördinatoren/contactpersonen per provincie

Groningen Anke Keuning Boornbergum ankekeuning@hotmail.com

Jan Liest Eelde janjliest@gmail.com

Friesland Anke Keuning Boornbergum ankekeuning@hotmail.com

Drenthe Jan Liest Eelde janjliest@gmail.com

Overijssel Heleen Hoek Markelo heleen.hoek065@gmail.com

Flevoland Monique Cornelissen Huizen antilope83@gmail.com

Gelderland Marijke Beemsterboer Arnhem marijke.beemsterboer@outlook.com

Utrecht Ans Groener Utrecht ans.groener@planet.nl

To Tasseron Houten to.tasseron@ziggo.nl

Noord-Holland Lydia Mentink Egmond-Binnen ljpmentink@gmail.com

Pim Veeger Amsterdam pimenmar@telfort.nl

Marijke Zeekant Amsterdam mzeekant@gmail.com

Zuid-Holland Hans Bruckman Delft hansbruckman@yahoo.com

Mathilde Eijkelenboom Molenaarsgraaf mathilde.boom@hotmail.com

Noord-Brabant Norbert Kühne Kerkrade norbert.kuhne@gmail.com

Zeeland Norbert Kühne Kerkrade norbert.kuhne@gmail.com

Limburg Norbert Kühne Kerkrade norbert.kuhne@gmail.com

overige functies

ServasOnline-coördinator vacature servasonline@servasnl.org

travel-coördinator Peter Heijliger Houten travel@servasnl.org

redactie Dialoog, blog https://servasnldialoog.wordpress.com/

redactieleden Peter Heijliger Houten dialoog@servasnl.org

Veerle Simons Amsterdam dialoog@servasnl.org

mailto:servasonline@servasnl.org
mailto:travel@servasnl.org

